ПРОТОКОЛ № 112
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій

Від 27.08.2024 року

Присутні: Роман Бейзик – голова комісії;
член комісії: Роман Курчик, Оксана Савран, Світлана Маменька, Ірина Головацька.
Відсутні: Михайло Задорожний, Олег Пилипців.

Запрошені: Леся Куча – заступник директора-соціальний менеджер  Дрогобицького  міського центру соціальних служб, Леся Лазунда -  начальник управління інвестицій та економічного розвитку, Тарас Перхуна - головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку, Ірина Кіс - начальник управління майна громади,
Ірина Чорнява – головний бухгалтер КП “Дрогобицька лазня”.


Порядок денний:
1. Про введення посад соціальних робітників до штатного розпису Дрогобицького міського центру соціальних служб.
2. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2024 рік.
3.Звіт про виконання бюджету Дрогобицької міської територіальної громади за І-ше півріччя 2024 року.
4. Про затвердження цільової Програми доукомплектування технічними засобами військової частини 3002 Національної гвардії України на 2024 рік».
5. Про затвердження Програми «Покращення обороноздатності військової частини А2299 на 2024 рік»
6. Про затвердження Цільової програми «Сонячне місто» пів фінансування з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади реалізованих заходів з енергозбереження встановлення сонячних електростанцій та сонячних колекторів, вітрових електростанцій, теплових насосів, теплових пунктів та допоміжного обладнання) будинків, розташованих на території Дрогобицької міської територіальної громади, на 2024-2026 роки.
7. Про затвердження Програми по поточному ремонту фасаду нежитлового приміщення та облаштування території на вул.. Симоненка, 24 в м. Стебник Львівської області.
8. Про затвердження Програми по поточному ремонту сходової клітки нежитлової будівлі на вул. Мазепи, 8 в м. Стебник, Львівської області.
9. Про внесення змін до Програми «Перспективного розвитку комунального підприємства «Дрогобицька лазня» Дрогобицької міської ради на 2024 р.», затвердженої рішенням міської ради від 09.03.2024 №2248.
10. Звернення місцевої ініціативи 
11. Про продаж земельних ділянок у власність.
12. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0039 га, що розташована за адресою: Львівська вул.., м. Дрогобич (в межах населеного пункту), вул.. Бориславська; кадастровий номер: 4610600000:01:008:0339 на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).
13. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, площею 0,1356 га, що розташована за адресою: Львівська вул.., м. Стебник (в межах населеного пункту), вул.. Дрогобицька; кадастровий номер: 4610670500:01:029:0013 на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)».
14.  Про надання дозволу міському голові  на укладання додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного комісії.
Доповідач: Роман Бейзик - запропонував затвердити порядок денний.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний 
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  
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1. СЛУХАЛИ: Про введення посад соціальних робітників до штатного розпису Дрогобицького міського центру соціальних служб.
Доповідач: Леся Куча – заступник директора-соціальний менеджер  Дрогобицького  міського центру соціальних служб. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідач: Оксана Савран, начальник фінансового управління – проінформувала про зміни, які будуть стосуватися дохідної та видаткової частин бюджету громади, джерел фінансування,міжбюджетних трансфертів, обсягів капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів та переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету Дрогобицької міської територіальної громади у 2024 році. 
Велося обговорення.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

3. СЛУХАЛИ: Звіт про виконання бюджету Дрогобицької міської територіальної громади за І-ше півріччя 2024 року.
Доповідач: Оксана Савран - начальник фінансового управління – проінформувала, що виконання бюджету Дрогобицької міської територіальної громади за І-ше півріччя 2024 року за загальним обсягом доходів у сумі 567 163 766,69 грн., у тому числі доходів загального фонду в сумі 542 216 539,62 грн., доходів спеціального фонду 24 947 227,07 грн. і загального обсягу видатків в сумі 534 394 672,25 грн., у тому числі видатків загального фонду в сумі 507 995 881,46 грн. та видатків спеціального фонду у сумі 26 398 790,79 грн. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової Програми доукомплектування технічними засобами військової частини 3002 Національної гвардії України на 2024 рік.
Доповідач:  Роман Бейзик -  проінформував, що дана Програма зосереджена на матеріальну  підтримку військових, а саме на  доукомплектування технічними засобами військову частину 3002 Національної гвардії України.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Покращення обороноздатності військової частини А2299 на 2024 рік»
Доповідач:  Роман Бейзик -  голова комісії.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

6.  СЛУХАЛИ: Про затвердження Цільової програми «Сонячне місто» співфінансування з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади реалізованих заходів з енергозбереження встановлення сонячних електростанцій та сонячних колекторів, вітрових електростанцій, теплових насосів, теплових пунктів та допоміжного обладнання) будинків, розташованих на території Дрогобицької міської територіальної громади, на 2024-2026 роки.
Доповідач: Леся Лазунда -  начальник управління інвестицій та економічного розвитку, Тарас Перхуна - головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку - проінформували, що дана програма має на меті стимулювання скорочення споживання енергетичних ресурсів у секторі житлових будинків, розташованих на території Дрогобицької міської територіальної громади, збільшення енергонезалежності населення громади та збільшення частки виробництва енергії в громаді з використанням відновлювальних джерел енергії.
Велося обговорення.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми по поточному ремонту фасаду нежитлового приміщення та облаштування території на вул. Симоненка, 24 в м. Стебник Львівської області.
Доповідач: Роман Бейзик, голова комісії.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - утримався, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – утрималась.  

8. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми по поточному ремонту сходової клітки нежитлової будівлі на вул. Мазепи, 8 в м. Стебник, Львівської області.
Доповідач: Роман Бейзик, голова комісії.
ВИРІШИЛИ: На розгляд ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  


9. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Перспективного розвитку комунального підприємства «Дрогобицька лазня» Дрогобицької міської ради на 2024 р.», затвердженої рішенням міської ради від 09.03.2024 №2248.
Доповідач:  І.Чорнява -  проінформувала, що зміни  стосуються загального обсягу фінансових ресурсів, необхідних для придбання матеріалів для зміни системи опалення. 
Велося обговорення.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

10. СЛУХАЛИ: Звернення місцевої ініціативи 
Доповідач: Ганна Савицька,  представник ініціативної групи – яка зачитала повідомлення про внесення жителями територіальної громади місцевої ініціативи – питань до розгляду. 

11. СЛУХАЛИ: Про продаж земельних ділянок у власність. 
Доповідач:   Ірина Кіс, начальник управління майна громади –, яка коротко представила проект рішення. 
	Велося обговорення.
ВИРІШИЛИ: На розгляд ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

12. СЛУХАЛИ:  Розгляд проекту рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0039 га, що розташована за адресою: Львівська обл., м. Дрогобич (в межах населеного пункту), вул. Бориславська; кадастровий номер: 4610600000:01:008:0339 на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)».
Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
  	  Роман Курчик - за, 
 		  Оксана Савран - за, 
  	  Ірина Головацька - за,
  	  Світлана Маменька – за.  

13. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, площею 0,1356 га, що розташована за адресою: Львівська обл., м. Стебник (в межах населеного пункту), вул. Дрогобицька; кадастровий номер: 4610670500:01:029:0013 на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).
Доповідач:  Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – за.  

14. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу міському голові  на укладання додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок.
Доповідач:  Ірина Кіс, начальник управління майна громади – проінформувала,  що у зв’язку із прийняттям нової нормативно-грошової оцінки виникла необхідність в укладанні додаткових угод оренди землі з урахуванням нової нормативно-грошової оцінки. 
ВИРІШИЛИ: На розгляд ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Роман Курчик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Ірина Головацька - за,
   Світлана Маменька – утрималась.  





Голова комісії           	    		                                        Роман БЕЙЗИК







